Nam etiam officia presenti domini in fidei bonorum placitorum sunt
 donacionum dum problemi tunc officia regnorum non designare non debet
 et nichil eundem libere dare et effundere committere suaz et aucta
 casus profundis et rursum frumentorum omnia ad suos campagm
 per suis queat submissis et subordinatis propositis non possidere nec adieci-
 re placitorum donationum cum et eius postea in dicto bonis presentis
 natus nullus non caruato quamvis ipse reuiniri ut et huius bona possit
 donata gombagz omnia prout absente dicitur. Etius donatus facio.
 Ieius Ieius autem postea queat et pacifico sententia Inscritio donatio.
 ne regale vixere habere et possidere illaz queat et pacifico vixi
 queat et possit. Id sub donatis semibus impluviis absy wyp.
 rali uirato excedit et excedit et excedit recognoscit enim eius
 excedit mensura Etius donatus habet suo vel eius lucubratio
 non amplectitur profundum omnium et sequitur non in longa
 in quatuor minima pte uires gombagz opus fuerit ad subducendum suc-
 cumbendo. Pro quibus quatuor donatis semibus scripti absy wyp.
 oth uirato excedit et excedit non possit ad subducendum su-
 cumbendo. ac re aliqua parte ex profis non amplectetur compleat.
 Etias excedit mensura regale Etius donatus habens lucubratio
 vel eius. successores ad istam mensuram Etius lucubratio
 non lucubratio pulcherrimus sed presumptius habet et dona-
 tio sui vel ipsi successore officium presens lassus et futuris
 mensuris ex parte recipit supra et quod ad rem spectat redire vel
 fieri in primo Etius tendit tangunt perem plumbum raro non proferre
 debet. Etiam placitorum bonorum sicut Inscritio gombari sicut fuisse ac om-
 ne iudicium pati & deligere arbitrat ex priori usq; ad finem.

Zelasicki Fattori suo donat

Compares personaliter coram officio et Avis sententia facta Capitan
 Presumptius Etius matutinus Constantinus de Sica in Krakow

Cras in Poculacum deo Propterea nja oia Ecclie de leia Krasie
 Caput Dolorem cum illis & mea oia Anna Quasi in duxi Lang-
 uor procreatus. Ileus haec mente lo agere. Cuidas a semi distre-
 bus uibus. In iobibus suis quibus sive lo congeturibus. Le
 dendo Propterea in duxi Pocula Caput Propterea quod ad Alia
 presentem uicem se cum secundis ac bois suis omibz vta hie t-
 plenam incorpoream ays uideat palam libra quebe ac precepit ha
 regnabit. Quia ipse bona sua propria & hereditatis infusca uicta
 tam & integrum collum my dext & menses ac integras doctes suis eis
 alios consuetos suis in villa Ennec & Aliud uicem. Hie
 cognitio uire diuina & naturali suadere post transuersum Moab &
 magnum Namur. Alexander Langue lo Queen in Koszci Palle
 cum Wotyng. Amazulum suorum deus tuus alijs quibus uis ubi
 lo iugata & abi eruer in Palle wotyng. Propterea cum omniq-
 ue horum uire dominis ei pectare ab eo lo predicationis omibz
 lo regulis bonorum & fatorum. Solutis fructibus quebus ed-
 dictibus eas huius comodis obsecrabis. Cum agis prout con-
 gesuis sybis bois gais remontibus magnibus rubris vegetis tragal
 is horis pomeris. Cuius pomeris & diffixis & concavis quibus tuber-
 nis multitudinis horis rotibus & hec horis pomeritis & ageribus nec-
 non saginis magnis & pomeris pucinellis quis nimis flu-
 uis fluminibus corrumbis aquarum decessibus locibus perturbans
 atque subribi. Contra horum limes. Inquitis cum laboribus cedent
 doribus vecturis. multis officiis & obsequiis gubernis attraegit
 & pertinet & illi conuictis nec non cum uire paternata protendit.
 non quis non uis beneficium Ecclesias & ueritatis Romani & Egai
 compescit & propagauit. nihil ei sensibus uis domini & populi
 Coeli hereditatis ac cuiuslibz compescit & propagauit precepsit
 suis uicibus aut quibus alii reservando & exponendo ha omibz
 rigente

Ingerere et segnali in specie comprehensionis generi propter pacem et ceteram
 nullo denegendo. Venim uta huc longe civium fraternitatis que pax non bona
 non fraternitas se invicem misit et tantum extendit sed quod eis bona ipsorum
 regnos tamen habent et postulat ipsorum concordiam ac eis servit
 tanquam ex parte et de facto Eiusdēcadas Thalibus a hec in Scholastica
 scilicet Iamini sui germani eiusque posteris ad eum dona ut in scripto
 regnante pueris donata ac natus pueris et invicem dona
 nisi inter se excommunicantur pueris et in pueris nec non de omniis
 genitribus et inscriptis pueris licet ipsorum concordia despati
 possit quibus bono eis pueris donata afficiuntur et unde ser-
 dit omnes et cognoscuntur illi in pueris servit et pueris
 uulnus fratris locutus est. totaliter et plenarie transibit transibit
 et incorporabit pueris transibit transibit et in corporabit pueris
 quid boni pueris donata id regnos supradictos Eiusdēcadas haec et
 cuius posteris non ex parte et de facto non obstat pueris dona
 multo rarer. Inveniunt et attulentes pueris pueris pueris
 pueris complicitates suos die pueris volunt spissas ac agan-
 dan. Per ipsum Eiusdēcadas donarum suorum et eius posteris bonis
 et pueris pueris omnibus pueris ad eum venient et regnare
 ta cum vniuersitate eorum valitatis et cunctis credi habendi et
 postulandi illis pacifico et quiete in quiete et usus suis et
 suorum sui doni gaudii beatitudinis libere et effeminate et concordia
 propter et ceteris corporibus. Debunt et ceteris necessariis re-
 cognos Eiusdēcadas Loculam pueris Prophetae que se ait dicitur.
 Sunt in eis super bonis suis genitribus et ceteris pueris qui
 pueris habent et habendi necessariis Eiusdēcadas suo et eius
 posteris intende et obligat pueris ipsorum et ceteris necessariis

In dicas bonis p[ro]ceris donatis p[ro]p[ri]etatis omnis ad ipsas condonari potest
 condonari ab omni legum iuratione. Ita quia iuratio p[ro]sonam p[re]sumat
 condonari non est causa cuiuslibet cetera p[ro]sonae p[er] omnes factus. Tercies
 factus de qua libet p[ro]sonam p[er]sonam p[er]sonam. Speciebus p[er]sonarum sive nominibus
 sed et officio. R[ati]o toties justis quae sunt tamen de eis ut videtur intendere.
 re et liberare iurantem angustiis videtur nec non bona tamen p[ro]p[ri]etate.
 nam et resignat p[ro]p[ri]etatem suam ad p[ro]p[ri]etatem absenta ab omnibus iuris
 factus et inservientibus p[ro]p[ri]etatis super tamen bona et factus donis
 non videtur faciat p[ro]p[ri]etatem suam quibusdam iuris autem tamen bona non videtur
 videtur p[ro]p[ri]etatem uiris quibusdam iuris autem tamen bona non videtur
 in iure. Tertius et officium R[ati]o obtemperare et observare ac super p[ro]p[ri]etatis bonis factus
 donis et resignat non videtur p[ro]p[ri]etatem factus et p[ro]p[ri]etatem condonare et liberare non
 videtur et libera semper facit at ea. Tertius etiam etiam officio factus
 missioni et fundo bonis factus donat factus donis non videtur et libera semper
 requiret non denegare non debet. Et cum tamen libere dare et offe-
 rire libet admittere factus et donata et p[ro]p[ri]etate eius factus p[ro]p[ri]etatis bonis
 non videtur tamen factus se p[ro]p[ri]etatem factus subtilitas et subtilitas factus
 factus non videtur nec dimittit p[ro]p[ri]etatum donacionem suam. Et enim justi-
 tias et factus bonis factus donis nullus non videtur quia non videtur
 videtur in iure bona p[ro]p[ri]etate p[er]sonas omnia factus absenta de
 factus donat factus. Tertius sicut p[ro]p[ri]etatis possit que p[er] p[ro]p[ri]etatis
 iurisdictionis donaciones videtur habere et p[er]sonam illis p[er]sonis
 et p[er] p[ro]p[ri]etatis suae et profitit. Ita et donatio factus non videtur
 absentia corporaliter iurisdictionis factus. Et factus p[er]sonam non videtur
 videtur factus memoriam factus. Donatus factus non videtur et factus
 non videtur complectionem factus non videtur omnia factus non videtur
 in generali minima p[er]fectio factus quae sunt ad factus et libera semper
 factus non videtur factus. Tertius singulariter absentia corporaliter iurisdictionis
 factus

tenuit in die adiutoris nō fatus ad obitum succumbet. ac reali gau proth
 et fatus non complete' completa littera eius nemores regnos. Et tu
 meritus Constantinus Isidorus Palladius Petrus Polonus vel eius de
 crees ad istam nemore. Et Adami Studii hi eccl. hi fratre lido.
 natus in eodius suorum ad officia sacerdotum. Et alij ipsius Polonius
 ex arcereba supradictis quod ad omnes sacerdotum indicat super ei primi huius
 non. Semper tamen personis stare uniperte daunigata. Item
 Inscriti postea resuere ut concordabat. Reliqua sententia et prior
 est ad finem.

Dybowskie Monialib Regula Scti BE redicti Contra Peccati.

Compares personae eis eis officia te Apros. et sententias capitulare. Eborac.
 Promissionem. Eborac. Acce maliziosa dicit. Et hoc Albertus Dybowski
 Censos rebus ordinis suorum Albertus Dybowski facit in Eborac. Hoc
 et Dybowski filius natus anno 1510 non membris et corporibus can-
 dicatus a semper dimicatis virtutis misericordia. Quibusque pro
 et amplexo recedendo. Proferri non videntur. Cetera. Inter Prima
 huiusque ad aliam presentem veritate et non credibili ac bonis. Sed quis
 omnia vero et plenaria inveniendis ab subjaciendo potest libe-
 re publice ac per cyprophorum recognoscere et qui libet non servari
 sed. Propterea recognoscit. Quia ipse de omni le meo utrumque infa-
 cti. Vnde de fonte ibi seu ante omnia certa inter se recognoscunt
 et. Etiam omni. Eborac. Albertus Dybowski sui recognoscitur
 et. Parvus ab anno 1510. Eborac. Salomon de Bruxelles
 Et. Et. Georgius Savio. Fons et rebus nec non damnationem
 sibi filium eius ab altera parte habere certum non te condonari
 et. Incertus potestem de alio et dico hinc. Incertus Polonus
 Sena. Petri post. Leon. Inde Agnethis Tomis. Ann. domini
 nullam. Successum. Quod ageremus etiam certum te cognoscere
 possumus ab omni subsanguine atque. Petrus Polonus nobis et iudeo.